

پیامبر گرانی اسلام (ص):

تمام سعادت انسان این است
که عمر خود را در اطاعت خداوند سپری کند
نهج الفصاحه، ۲۱۶۷

ورزشی

صفحه ۷
شماره ۳۲۴۴
سال بیست و هفتم



معرفی برترین های لیگ دوچرخه سواری کوهستان کشور در رشته دانپیل



مرحله پایانی رقابت های دوچرخه سواری لیگ کوهستان در رشته دانپیل با معرفی برترین ها در شیراز به پایان رسید. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع و جوانان فارس، این رقابت ها با شرکت ۴۸ دوچرخه سوار در رده جوانان و بزرگسالان آقایان و بزرگسالان بانوان در کوهستان دراک شیراز برگزار شد که در پایان در رده بزرگسالان آقایان تیم صنعت مس کرمان و در رده جوانان آقایان تیم الویزویگر زنجان

دو مدال نقره و یک مدال برنز سهم بازیکنان رشته کاراته آقایان بخش جره و بالاده



سرویس خبری/ علیرضا گلچین: مسابقات کاراته استعدادهای برتر استان فارس امروز در سالن پیام نور شیراز برگزار شد. در این مسابقات جعفر دهقان در وزن ۶۳ کیلوگرم مدال نقره، هادی دهقان در وزن ۴۳ کیلوگرم مدال نقره و حمیدرضا ایلاتی در وزن ۳۴ کیلوگرم با مربیگری مصطفی ایلان کشکولی به مدال برنز دست یافتند. لازم به ذکر است که نفرات اول و دوم این دوره از مسابقات به اردوی تیم استان زیر نظر هیئت کاراته جهت تشکیل اردو و اعزام به مسابقات کشوری دعوت شدند.

رقابت سوارکاران فارسی در مسابقات پرش با اسب قهرمانی استان جام پرستار

حانیه سادات عباسی، زئوس، کوی بهشت / مقام سوم: امیرعلی حجری زاده، سلین، عقاب رده نوجوانان: مقام اول: سپیده کریمی، کویال، کوی بهشت / مقام دوم: غزل مسدد، داگلاس، آترا / مقام سوم: آیلین معصومی، زرمیرو، ملل رده O۲ مالکین: مقام اول: حامد عباسی، لیدی، ملل / مقام دوم: محمد حسین زارع، دیاموند، ملل / مقام سوم: نازنین باغویی، الی، عقاب



مسابقات پرش با اسب قهرمانی استان فارس در رده های نونهالان، نوجوانان و جوانان و بزرگسالان با معرفی برترین ها پایان یافت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع مسابقات پرش با اسب قهرمانی استان فارس جام پرستار به مدت دو روز در باشگاه سوارکاری ملل زرقان برگزار و نفرات اول تا سوم در رده های نونهالان، نوجوانان، جوانان، بزرگسالان این مسابقات معرفی شدند. نتایج این دور مسابقات بدین شرح است: رده آماتور کلاس: مقام اول: امیرعلی حجری زاده، سلین، عقاب / مقام دوم: آرش حاصلی، داج، آفتاب / مقام سوم: نازنین باغویی، گرند، عقاب رده اسب ایرانی: مقام اول: مجتبی پورشمسی، ایسند، کوی بهشت / مقام دوم: امیرعلی حجری زاده، سلین، عقاب / مقام سوم: حامد عباسی، خرم، ملل رده نونهالان: مقام اول: آنا هاشمی، اریس لیدی، ملل / مقام دوم:

فایز نگین دشتی صدر نشینی هفته دوم لیگ برتر فوتسال استان



در برازجان تیم آرمان افق ارم دشتستان میزبان فایز نگین دشتی بود که نتوانست بر مهمان خود پیروز شود و با نتیجه پرگل چهار بر یک از مهمان خود شکست خورد. در جم و تیم تلاش جامه این شهر با نتیجه چهار بر یک مقاومت دیر را از پیش روی خود برداشت تا سه امتیاز شیرین را در شهر خود حفظ نماید و اما در شهر چغادک تیم تازه وارد مسابقات یعنی پیام چغادک میزبان ماهان آرسیس برازجان بود که نتوانست از شرایط میزبانی خود استفاده نماید و با نتیجه سه بر یک بازی را به تیم دشتستانی واگذار

از سری مسابقات لیگ برتر فوتسال استان و از هفته دوم این رقابت ها، سه دیدار در شهرهای جم، چغادک و برازجان برگزار شد که در این سه بازی پانزده بار توپ از خط دروازه ها گذشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان یوشهر: از سری مسابقات لیگ برتر فوتسال استان و از هفته دوم این رقابت ها، سه دیدار در شهرهای جم، چغادک و برازجان برگزار شد که در این سه بازی پانزده بار توپ از خط دروازه ها گذشت.

مدال طلای مسابقات آزاد تیراندازی کشور بر گردن ورزشکار خوزستانی



ورزشکار خوزستانی مدال طلای مسابقات آزاد تیراندازی کشوری را کسب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، محمدامین رهسپار نوجوان تیرانداز خوزستانی در مسابقات تیراندازی آزاد کشوری که در سالن تیراندازی ۸۰ کشور آزادی تهران برگزار شد مدال طلا رشته تفنگ را به دست آورد. بر اساس این گزارش، رهسپار

کسب پنج مدال توسط شناگر خوزستانی در مسابقات کارگری کشور



شناگر خوزستانی در مسابقات کارگری کشور به پنج مدال طلا دست پیدا کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، مسابقات قهرمانی شنا کارگری کشور در استخر مجموعه ورزشی کارگران شهرستان بجنورد برگزار شد که ساسان کریمی دارنده ۱۴ مدال رنگارنگ و رکورددار بیشترین مدال کسب شده کاروان جمهوری اسلامی ایران در مسابقات ۲۰۱۹ جهان در اسپانیا، موفق شد به پنج مدال طلا دست پیدا کند. بر اساس این گزارش، کریمی در ماده های ۱۰۰ متر کراال پشت، ۱۰۰ متر پروانه، ۵۰ متر کراال



واحد

اسرار قتل پسر جوان توسط باند مخوف زورگیری در کرج فاش شد

چند روز پس از دستگیری باند مخوف زورگیری که با یک پراید سرقتی و سوار کردن پسران ۱۵ تا ۲۲ ساله، اموالشان را سرقت کرده و آن ها را مورد آزار و اذیت قرار می دادند، اسرار قتل پسر جوان توسط این باند فاش شد. سارقان بی رحم با استفاده از بند کفش می بستند و پیدا شدن تعداد زیادی بند کفش در محل جنایت، احتمال این را که آن ها افراد دیگری را هم به قتل رسانده باشند مطرح کرده است. به گزارش حادثه ۲۴، تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی استان البرز برای دستگیری این باند مخوف با شکایت تعدادی از مالباختگان آغاز شد. آن ها می گفتند زمانی که از چهارباغ قصد رفتن به مناطقی مثل کمالشهر، حصارک یا سهیلیه را داشته اند، سوار یک خودروی پراید شده اند که علاوه بر راننده دو سرنشین دیگر هم داشته است. این دو نفر که در ابتدا وانمود می کردند مسافرنند، پس از طی مسیری کوتاه، با استفاده از چاقو و قمه شروع به تهدید مالباخته ها کرده و راننده نیز در همین هنگام تغییر مسیر داده و مالباخته ها را به بیابان های اطراف بهشت سکینه می برد. در آنجا سارقان با تهدید و ضرب و شتم طعمه ها، اموال آن ها را سرقت کرده و به زور کارت عابر بانک شان به همراه رمز آن را نیز می گرفتند و حسابشان را خالی می کردند. با شروع تحقیقات پلیسی، معلوم شد که اعضای این باند طعمه هایشان را از بین پسران لاغر اندام و ۱۵ تا ۲۱ ساله انتخاب می کردند. آن ها در برخی موارد نه تنها اموال این افراد را سرقت می کردند، بلکه دست و پایشان را بسته و مورد آزار و اذیت قرار می دادند و پس از آن کفش ها و لباس های آن ها

کشف بیش از ۱۲ میلیون چک پول تقلبی در مرودشت



فرمانده انتظامی مرودشت از دستگیری فردی با ۱۲ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال چک پول تقلبی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ فرشید زینلی اظهار داشت: در پی اعلام گزارشی مبنی بر مراجعه فردی با تعدادی چک پول تقلبی به یکی از شعب بانکی در این شهرستان، بلافاصله مأموران کلاتری ۱۲ بعت به محل اعزام شدند. وی افزود: با حضور به موقع پلیس این فرد دستگیر و ۲۵ برگ چک پول تقلبی ۵۰۰ هزار ریالی به ارزش ۱۲ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال از وی کشف شد. فرمانده انتظامی مرودشت با بیان اینکه فرد دستگیر شده پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد، از شهروندان به خصوص کسبه و بازاریاران درخواست کرد ضمن استفاده از تجهیزات و دستگاه های شناسایی چک پول، به محض مشاهده موارد مشکوک موضوع را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش کنند.

دستگیری چهار سارق در کوار



فرمانده انتظامی کوار گفت: سارقان کابل برق، قطعات خودرو و زمین های کشاورزی با ۲۴ فقره سرقت در این شهرستان دستگیر شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ سیدرحمان هاشمی مبارزه با سارقان و پیشگیری از وقوع سرقت را مهمترین وظیفه و اولویت کاری نیروی انتظامی عنوان کرد و اظهار داشت: پلیس با برخورد قاطع با سارقان و مجرمان و تشدید اقدامات پیشگیرانه به ویژه در مناطق جرم خیز محیط را برای فعالیت های مجرمانه ناام می کند. وی افزود: در پی وقوع چندین فقره سرقت کابل برق، قطعات خودرو و اموال زمین های کشاورزی در حوزه استحفاظی شهرستان کوار، پیگیری و بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان کوار گفت: مأموران پلیس با تحقیقات میدانی و بررسی های صورت گرفته موفق شدند در این خصوص ۴ نفر از سارقان را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی آنان را دستگیر کنند. سرهنگ هاشمی با بیان اینکه سارقان در تحقیقات پلیس به ۲۴ فقره سرقت کابل برق، قطعات خودرو و اموال زمین های کشاورزی اعتراف کردند، اظهار داشت: متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

کلاهبرداری سایبری به بهانه سفر زیارتی



مرد تبهکاری که به بهانه تور زیارتی در فضای سایبری دست به کلاهبرداری زده بود، در دام پلیس فتن خیمینی شهر گرفتار شد. به گزارش ایران آنلاین، سرهنگ غلامرضا براتی فرمانده انتظامی شهرستان خیمینی شهر گفت: مدتی قبل در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی ناشناس در فضای مجازی او را فریب داده و مبلغ ۷۱ میلیون ریال از وی کلاهبرداری کرده است، رسیدگی به این ماجرا در دستور کار مأموران پلیس فتن این فرماندهی قرار گرفت. طبق گفته شاکی در یکی از سایت های تبلیغاتی با یک آگهی در زمینه تور زیارتی مشهد مقدس روبرو شده و با او تماس برقرار کرد، مبلغ ۷۱ میلیون ریال تقاضا کرد، به وی اعتماد کرده و پول را به حسابش واریز کرد. این فرد دیگر

اسیدپاشی مرد انتقام جو به روی زن مطلقه



وقتی زن جوان با حکم دادگاه از همسرش جدا شد، شوهر او کینه عیبی به دل گرفت و نقشه اسیدپاشی کشید. به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، اسرار حادثه اسیدپاشی چند روز قبل با شکایت پدربزن از داماد سابقش فاش شد. شاکی با حضور در اداره پلیس به مأموران گفت: دخترم سالها بود که با شوهرش اختلاف داشت و آنطور که برابم تعریف می کرد شوهرش مردی پر خاشاک بود که هرازگاهی کتکش می زد. وی ادامه داد: دخترم سالها بود با همه شرایط شوهرش ساخت اما در نهایت تصمیم به جدایی گرفت. می گفت به خاطر فرزندانش هم که شفت باید از همسرش جدا شود. او سرانجام راهی دادگاه خانواده شد و درخواست طلاق داد و پس از طی کردن پیچ و خم های قضایی سرانجام از همسرش جدا شد و دادگاه حضانت فرزندانش را به همسرش سپرد. اسیدپاشی مرد انتقام جو به روی همسر سابق مرد میانسال گفت: دخترم هرازگاهی به خانه همسر سابقش می رفت تا بچه هایش را ببیند. آخرین بار اما وقتی به آنجا رفت ناپدید شد و پس از حدود ۲ هفته سر از بیمارستان درآورد. من در این مدت نمی دانستم چه بلایی بر سرش آمده و هر بار که به او زنگ می زدم، می گفت که حالش خوب است تا اینکه فهمیدم در بیمارستان سوانح و سوختگی بستری شده است. وقتی به دیدنش رفتم ابتدا حرفی نزد و گفت در حال نظافت بوده که مواد شیمیایی روی بدنش ریخته است اما من به ماجرا مشکوک شده بودم. برای همین اصرار کردم و تا اینکه دخترم اسرار هولناکی را فاش کرد. او برابم تعریف کرد که آخرین بار که به دیدن بچه هایش رفته، همسر سابقش او را در خانه حبس کرده است. در این مدت نیز تهدید می کرده که اگر به کسی حرفی بزند جانش را می گیرد. در نهایت هم با یکدیگر درگیر شدند و او به روی دخترم اسید پاشیده بود. آنطور که دخترم می گفت علت اسیدپاشی همسرش، تصمیم دخترم برای جدایی بوده و وی از آن به بعد از دخترم کینه

به دل گرفته و در نهایت نیز دست به اسیدپاشی زده است. تهدید به قتل با شکایت این مرد، مأموران اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران با دستور قاضی عظیم سهرابی بازپرس جنایی تهران تحقیقات خود را آغاز کردند. بررسی ها نشان می داد که زن جوان دچار ۱۵ درصد سوختگی شده و در بیمارستان بستری است. مأموران در ابتدا راهی بیمارستان شدند و به تحقیق از قربانی اسیدپاشی پرداختند. او همانطور که پدرش هنگام شکایت توضیح داده بود ماجرای ۱۳ روز حبس در خانه همسر سابقش و اسیدپاشی را بازگو کرد و در ادامه گفت: زمانی که همسر سابقم به روی من اسید پاشید و دچار سوختگی شدم، مرا به بیمارستان رساند اما تهدید کرد که اگر ماجرای حبس خانگی و اسیدپاشی را به کسی بازگو کنم مرا به قتل می رساند و به همین دلیل جرئت نمی کردم به کسی حرفی بزنم. اظهارات متهم زمان زیادی طول نکشید که مأموران عامل اسیدپاشی را در یکی از محله های تهران دستگیر کردند. مرد جوان اگرچه در بازجویی های ابتدایی اصرار بر بی گناهی داشت اما در نهایت به اسیدپاشی با انگیزه انتقام جویی اعتراف کرد. او مدعی شد که پس از اینکه همسرش از اقدام انتظامی شهرستان کوار گفت: مأموران پلیس با تحقیقات میدانی و سوظن و کینه شده و برای همین آخرین باری که زن جوان برای دیدن بچه ها به خانه همسر سابقش رفته او را حبس کرده و به روی وی اسید پاشیده است. وقتی پس از اقرار به اسیدپاشی بازداشت شد و برای انجام تحقیقات بیشتر در اختیار مأموران اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.